336. Razsodba glede zidu med hišama / Arbitration about an intermediate wall, 1291, 23. 2.a

C Die VI exeunte Februario, presentibus domino Mateo Menolesio potestas Pirani, 
Gabriello, Henrico Petrogne, Facina Folia et aliis. Ibique ser Facina de Vitale ex vna 
parteb et Iohanes Xete ex alterra dimiserunt et conpromiserunt se in Adalgerio de Vitale 
et in Bonino de vna questione, que inter eos uertebatur (vn) ocasione vnius muri, qui est 
inter domorum dictis ser Facina et Iohani, iacen[te] in porta Mixana. Et totum illud, quod 
dictis iudes diserunt per sententiam inter eos per ratione, per concordium vna pars et alia 
promisit haberec ratum et firmum, sub pena de libris XXV, medietas si comunis et alia 
parte oseruanti. Ibidem vero in continente coram domino potestate et testibus predictis 
iudicibus diserunt per sententiam inter eos,d quod dictus Iohanes posit laborare vnum 
murum, quod est questione. Que murum cogina dictus ser Facina habet deficium intus 
et etiam posit ponere deficium intus. Con hac condicione, quod dictus murus eet debead 
comuniter inter eos. Et quocumque vicem dictus ser Facina placuerit releuare dictum 
murum plus sursum, habead potestatem releuare. Et e conuerso, si dictus Iohanes velerit 
releuare dictum murum, habead potestatem soluendo medietatem fatumi illud, quod vallerit 
releuare,e quod habuerit releuatum dictum murum, secundum quod fuerad stimato per 
bonis hominibus. Con hac condicione, quod aqua stelicidium dicti Iohanis debet venire 
ad via plubica. Et etiam dictus Iohanes debet atare gronda cogine dicti ser Facina, taliter 
quod ip[s]i non nocead. Et quocumque vicem dictus Iohanes placuerit releuare alia sua 
domus, habead potestatem ponere dificium in murum, qui est in domus Facina et Iohani. 
Soluere dictus Iohanes medietatem illud, quod fuerad sti 
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mato eidem ser Facina, antequam ponead dificium intus. Precepit dictis iudes, quod omnia 
antedicta sit firma et racta, sub eadem pena, ud superius legitur. 
aNad vpisom je desno od srede zapisana sodobna letnica 1291. / On the rigt of the middle of the page above the 
entry the year 1291 in modern writing is written.
bPredhodne tri besede so zapisane nad vrsto, v katero spadajo. / The preceding three words are written above 
the line.
cČrka r v besedi je zapisana prek črke s. / The letter r in the word is written above the letter s.
dPredhodni besedi sta zapisani nad vrsto, v katero spadata. / The preceding two words are written above the line.
ePredhodne tri besede so zapisane nad vrsto, v katero spadajo. / The preceding three words are written above 
the line.